
Där idéer 
blir verklighet



Valet av affärspartner kan vara det som avgör om ett 

projekt blir flopp eller succé. Med rätt leverantör säker-

ställs leverans- och produktkvalitet tidigt.

På AMB deltar vi som regel i kundernas projekt redan 

från början. Vi kan då tillföra expertkompetens inom 

verktygsframtagning, formsprutning, materialval, 

ytbehandlingsteknik med mera. Tillsammans ser vi till 

att potentiella problem elimineras redan i ett tidigt 

skede av utvecklingsprocessen. 

AMB i småländska Broakulla har varit leverantör till 

medicinteknikbranschen sedan mitten av 1990-talet, 

och affärsområdet står idag för den största delen av 

företagets omsättning.

Vår stora kunskapsbank har vi erövrat genom långa 

samarbeten med telekom- och belysningsindustrin. 

Högglanspolerade verktyg, perfekt ytfinish och kapaci-

tet att leverera stora volymer i rätt tid tillhör vår vardag.  

AMB är idag en av Europas ledande aktörer när det 

gäller emc-avskärmning, sar-reduktion och dekorativa 

ytor på plast.

Allt fler drar nytta av AMB:s hela erbjudande. Vi 

fungerar då som en integrerad del av kundens logistik-

kedja, ofta inkluderande formsprutning, ytbehandling, 

montage samt provning och förpackning, kompletterat 

med upphandling och inköp av komponenter. 

Kort sagt – på AMB förvandlar vi idéer till verklighet. 

Sätt oss gärna på prov.

Allt du behöver – under samma tak
Utifrån vår kapacitet inom formsprutning, ytbehandling 

och montage har vi valt tre medicintekniska verksamhets

grenar som vi fokuserar på:

Medicinska engångsartiklar. Delar av tillverkningen 

sker i kontrollerad miljö i vår renrumsanläggning som 

är validerad enligt iso-klass 8. Här sker formsprutning, 

kontroll och packning innan produkterna slussas ut  

för leverans.

Instrument och apparater. AMB producerar kåpor, 

elektromekaniska enheter och andra detaljer som 

ingår i medicintekniska instrument och apparater. Ofta 

är det fråga om en kombination av formsprutning och 

avskärmning eller lackering med eftermontage, all

kontroll och packning.

Hörselhjälpmedel. Hörapparater är idag en alltmer 

modebetonad produkt i likhet med glasögon. Med ett 

eller flera skikt metall och/eller lack, sätter AMB färg på 

en stor del av världens hörapparater.



Där idéer blir verklighet. AMB är ett högteknologiskt företag som 

är specialiserat inom formsprutning och ytbehandling av plast. 

Formsprutningen sker både i och utanför renrum, och maskinparken 

omfattar 5,5–550 tons låskraft. Sedan 1973 använder vi vakuum

metallisering för dekorativa och reflekterande skikt, främst inom vvs 

och belysning. Samma teknik har vi sedan 1990-talet använt även för 

emc-avskärmning. 

Ytbehandlingen har under 2000-talet kompletterats med dekorativ 

lackering av konsumentprodukter. Två av norra Europas modernaste 

lackanläggningar, med helautomatiserade produktionslinjer för 

2-komponentlacker i flera skikt, finns i vår fabrik i Broakulla. 

Vår fabrik ligger idylliskt vid Lyckebyån mitt i Glasriket i Småland,  

ett par timmars bilfärd från ”Medicon Valley” och Öresundssregionen.  

AMB grundades 1946 och är idag familjeägt i tredje generationen.

Vi är certifierade enligt iso  9001:2000 och iso  14001:2004. Under 

2009 planeras certifiering enligt iso  13485:2003.  
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